22. An ingressus in ecclesias, dum sacra aguntur, sit, prout debet, prorsus absolute semperque gratuitus. Can. 1181.

23. An ecclesiae rite custodiantur ne furtis et profanationibus obnoxiae fiant: et eae in quibus SS. Eucharistia asservatur, praesertim paroeciales, quotidie per aliquot horas fidelibus pateant iuxta can. 1266: quomodo observentur: cann. 1267 et 1268 circa custodiam Ssmi Sacramenti in uno tantum loco et altari; et circa decorem et ornamentum praecellentissimum altaris eiusdem; can. 1269 circa tabernaculi statum; can. 1271 circa lumen coram SSmo.

21 – 23. De his nil novi dicendum est.

Caput IV.

De iis quae ad Ordinarium pertinent.

24. Indicet Ordinarius quibus redditibus ipse qua talis fruatur, sive sint ex bonis immobilibus, ex publico foenore vel aerario, ex incertis Curiae, ex dioecesis contributione, sive ex aliis causis: et an sibi sufficientes sint; qualem domum episcopalem inhabitet, et cum quibusnam convivat: an et quale cathedraicum exigat iuxta can. 1504: an et quales alias exactiones forte imposuerit iuxta cann. 1505, 1506: utrum aliquo aere alieno sive qua Ordinarius, sive qua persona privata gravetur; et qua ratione eius extinctioni consulat.

Redditus Ordinarii sunt idem, qui in priore relatione exhibiti sunt, 630 S (Schilling) in mense cum parvo adjuto pro itineribus ex officio.

Nunc domum in Civitate Innsbruck etiam saltem domicilium praesto est in domo quadam aeraria, sic dictum „Damenstift“, pro quo a fundo religionis conductio solvitur.

25. An episcopales aedes et bona mensae sive mobilia sive immobilia, accurato inventario confecto, curaverit iuxta praescripta cann. 1483, 1299 § 3 et 1301.

26. An in ultima sedis vacatione praeter Vicarium Capitularem oekonomus quoque constitutus fuerit pro mensae bonis: et res bene gestae fuerint iuxta cann 432, 433.

25. 26. Propter statum provisorium nil dicendum.

27. Quomodo residentiae legi satisfaciat; qua frequentia pontificalia peragat, conciones habeat et pastoralibus litteris clerum et populum instruat; quomodo caveat ut ecclesiasticae leges notae fiant, et ut ab omnibus fideliter serventur. Can. 336.

Legi residentiae Ordinarius satisfacit. Pontificalia frequenter scilicet omnibus diebus festivis I. cl. peragit et insuper saepe occasione festivitatum singularium. Conciones multas habet, exempli gratia semper, quando sacramentum confirmationis administrat. Insuper quater vel quinque exercitia spiritualia dirigebat pro sacerdotibus, juvenibus, moderatoribus foliorum operariorum, et aliquoties hebdomadas sic dictas sacras in variis locis peragebat quotidie praedicans.